
Комитет по образованию муниципального образования  

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Всеволожская открытая (сменная) общеобразовательная школа № 2» 

 

П   Р   И   К   А   З 

«_31_»__08__ 2018 г.                                                                     № _47-к__ 
     

           д. Вартемяги   
 

 

О назначении классных руководителей 

 

           В целях организации учебно-воспитательного процесса в классах очного обучения и классах 

заочного обучения   

               

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        

 назначить  с 01.09.2018 года классными руководителями:  

 

Фамилия, имя, отчество Класс Количество 

обучающихся 

С приказом 

ознакомлена. 

Личная подпись 

работника. 
1 2 3 4 

Федорова Юлия Борисовна 7 

11 

14- обучающихся (заочный) 

22- обучающихся (заочный) 

 

Калюжный Дмитрий Валерьевич 8 

10-в 

14- обучающихся (заочный) 

10-обучающихся (заочный) 

 

Зеленецкая Вероника Сергеевна 9-а 15- обучающихся (очный)  

9-б 14- обучающихся (очный)  

Пушкина Наталья Федоровна 9-в 14- обучающихся (очный)  

9-г 15- обучающихся (очный)  

Лиховцова Светлана Борисовна 10-а 14- обучающихся (очный)  

10-б 14- обучающихся (очный)  

Трищенко Наталия Григорьевна 12-а 18- обучающихся (очный)  

12-б 19- обучающихся (очный)  

 

Итого:  12 классов,  183 обучающихся  

 

 

 

                                                             Директор школы                                Абрамов В.Б. 

 


